
JURYS NATIONAL PAR EQUIPES

F‐F1 ‐ LIMOGES 2019

N° NOMS VILLES CATEGORIE

1 APPELGHEM Michel Sailly sur la Lys Barres 1er agrès Fédéral

2 BARRAUX Dominique Villefranche Sur Saône Barres 2ème agrès Fédéral

3 BAVUSO Simone Saint Etienne (Avant‐Garde) Sol 2ème agrès Fédéral

4 BOIRON Monique Saint Pierre d'Albigny Ensemble  Exé. Ens. F1 Aînées

5 BRISSET Frédérique Bruz Barres 3ème agrès Fédéral

6 CARIOU Geneviève La Tour du Pin Ensemble  Alignement Fédéral

7 DE FIRMAS Cécile Croissy Poutre 1er agrès Fédéral

8 DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut 1er agrès Fédéral

9 DESMAS Françoise Nantes (ASCBG) Poutre 3ème agrès Fédéral

10 ERIDIA Sophie Dax (Envolée) Sol 1er agrès Fédéral

11 FRISON Nadège Bourgoin Jallieu Barres 1er agrès F1 Aînées

12 GAUVIN Karine Saint Sébastien sur Loire Sol 4ème agrès Fédéral

13 GIRARDIN Isabelle Morteau Poutre 1er agrès F1 Aînées

14 GIVOIS Simone Caluire Sol 2ème agrès Fédéral

15 JUNOD Marie‐France Bayonne Poutre 3ème agrès Fédéral

16 MARTIN Marie‐Noëlle Entre Deux Guiers Sol 1er agrès F1 Aînées

17 NAVES Marie‐France Chambéry Ensemble  Exé. Ens. F1 Jeunesses

18 NEBRA Michel Pau Barres 1er agrès Fédéral

19 PAIRE Hélène Grammond Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

20 PENIN Nathalie Tassin Barres 2ème agrès Fédéral

21 PEYRES Jean‐Louis Dax (Envolée) Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

22 REINOSE Anne‐Marie Bruz Ensemble  Exé. Ens. Fédéral

23 RICHARD Monique Saint Marcellin Table de Saut 3ème agrès Fédéral

LISTE DES JUGES 
FEDERAUX  et  FEDERAUX FORMATEURS 

AFFECTATION
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N° NOMS VILLES CATEGORIE

101 BABONNEAU Aurélie Saint Sébastien sur Loire Sol 3ème agrès F1 Aînées

102 BAERT Sylvie Mouvaux Sol 4ème agrès Fédéral

102 DUPLAND Delphine Mouvaux Poutre 1er agrès F1 Aînées

103 BAGIEU Marie‐Pierre Dax (JA) Barres 1er agrès F1 Aînées

104 BART Sylvie Armentières Poutre 2ème agrès Fédéral

105 BERJONNEAU Marie‐Annick Limoges (Cadets) Table de Saut 2ème agrès Fédéral

106 BERTHET Caroline Feurs Poutre 1er agrès Fédéral

107 BETEMPS Jocelyne La Roche sur Foron Sol 3ème agrès F1 Aînées

108 BIDAUD Annie Eaubonne Poutre 1er agrès Fédéral

109 BILLON Gwladys Landivisiau Sol 1er agrès Fédéral

110 BLANC Stéphanie Replonges Poutre 3ème agrès Fédéral

111 BONNINGUE Chantal Lyon Ensemble  Exé. Indiv. Fédéral

112 BOTTO Nicole  Argenteuil Sol 4ème agrès Fédéral

114 BOUCHET Brigitte Nantes (ASCBG) Sol 3ème agrès Fédéral

115 CELLIER Sylvette Angers Table de Saut 1er agrès Fédéral

116 COCHETEL Chantal Vertou Sol 4ème agrès Fédéral

117 DELANOUE Angélique Saint Mathurin sur Loire Sol 1er agrès F1 Aînées

118 DELIOT Janine Brignais Poutre 2ème agrès Fédéral

119 DELOI Martine Dax (JA) Table de Saut 2ème agrès Fédéral

120 DESCAMPS Séverine Pérenchies Barres 2ème agrès Fédéral

121 DIEBOLD Chantal Strasbourg Sol 2ème agrès Fédéral

122 DUBOSCQ Michèle Aire sur Adour Poutre 2ème agrès Fédéral

123 FOURNERET Fabienne Audincourt Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

124 FOURNERET Marie‐Hélène Audincourt Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

125 FOURNIER Freddy Nantes (ASCBG) Barres 3ème agrès Fédéral

126 FREGNET Sylvie Triel sur Seine Sol 3ème agrès Fédéral

127 FRISON BUISSON Karene Bourgoin Jallieu Poutre 3ème agrès Fédéral

128 GAY Caroline Tassin Barres 3ème agrès Fédéral

129 GODINAT Sabine Saint Pierre d'Albigny Barres 1er agrès Fédéral

130 GRANGERAT Reine Cluses Ensemble  Alignement F1 Aînées

131 GRES Ariane Seyssuel Estrablin Sol 1er agrès Fédéral

132 GROCHULSKA Corinne Chereng Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

132 LALLEMAND Aude Estaires Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

133 GUIPET Michèle Beaune Sol 3ème agrès Fédéral

134 HOLLANDRE Anne Marcq en Baroeul Barres 3ème agrès Fédéral

135 LAFFARGE Claire Tassin Barres 2ème agrès F1 Aînées

136 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoulès Sol 1er agrès F1 Aînées

137 LE DALL Gwendoline Landivisiau Poutre 1er agrès Fédéral

138 MEYER Béatrice Chambery Table de Saut 2ème agrès Fédéral

139 MICOUD Elizabeth Saint Laurent du Pont Sol 1er agrès Fédéral

140 MOTTE Florence Villefranche sur Saône Table de Saut 2ème agrès Fédéral

141 NICOLINI Josiane Luisant Barres 1er agrès Fédéral

JUGES LIBRES 
AFFECTATION



JURYS NATIONAL PAR EQUIPES

F‐F1 ‐ LIMOGES 2019

142 PASQUE Malika Saint Sébastien sur Loire Table de Saut 3ème agrès Fédéral

143 PECH Brigitte Seyssuel Estrablin Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

144 PRIN Véronique La Montagne Table de Saut 3ème agrès Fédéral

145 RENARD Perrine Fournes en Weppes Ensemble  Exé. Ens. Fédéral

146 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble Poutre 1er agrès Fédéral

147 RYSSEN Fanny Lestrem Poutre 3ème agrès Fédéral

148 SALMON Nadine Cysoing Table de Saut 2ème agrès Fédéral

149 SCHNEIDER Marthe Strasbourg Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

150 SCHWEITZER Luc Argenteuil Table de Saut 1er agrès Fédéral

151 TAFFAREL Jean‐Pierre Grenoble Barres 1er agrès F1 Jeunesses

152 VANDEVOOGHEL Marie‐Odile Estaires Sol 2ème agrès Fédéral

153 VERNEY Fabienne Saint Jean de Maurienne Barres 3ème agrès Fédéral

154 VEYRET Catherine Bourgoin Jallieu Sol 3ème agrès Fédéral

155 VULIN Marie‐Luce Replonges Table de Saut 1er agrès Fédéral

156 WATELET Nicole Argenteuil Barres 2ème agrès Fédéral
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201 ARCE Patricia Limoges (Cadets) Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

202 AVENO Céline Saint Marcellin Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

203 BAYLE Marie‐Claude Andrézieux Poutre 1er agrès F1 Aînées

204 BEAUVAIS Christine Lèves Barres 1er agrès F1 Aînées

205 BECQUEMBOIS Pascal  Estaires Barres 2ème agrès F1 Aînées

206 BELLUT Marie‐Pierre Saint Chamond Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

207 BENETTI Céline Seyssuel Estrablin Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

208 BENOIT Josette Chambéry Poutre 2ème agrès Fédéral

209 BERDOYES Isabelle Mugron Poutre 2ème agrès F1 Aînées

210 BIADATTI Muriel Couëron Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

211 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac Sol 2ème agrès F1 Aînées

212 BRAS Marthe Mornant Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

213 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu Sol 1er agrès F1 Jeunesses

214 BRISA Loïse Chambéry Table de Saut 2ème agrès Fédéral

215 CARIOU Angélique Landivisiau Sol 4ème agrès F1 Aînées

216 CHAMARANDE Chantal Amplepuis Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

217 COMETTI Maryvonne Saint Etienne (Avant‐Garde) Ensemble Alignement F1 Jeunesses

218 CONSTANT Samantha Montrond les Bains Poutre 1er agrès F1 Aînées

219 CONTE Chantal Bergerac Sol 1er agrès F1 Jeunesses

220 COUDERC Christine  Bergerac Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

221 COURTIN Sylvie Nantes (ASCBG) Barres 2ème agrès F1 Aînées

222 DASTE Patricia Aire sur Adour Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

223 DECONNINCK Jeanne‐Marie Saint André lez Lille Barres 2ème agrès F1 Aînées

224 DIDIER Margot Veauche Sol 4ème agrès F1 Aînées

225 DOURDANT Dominique Mugron Sol 2ème agrès Fédéral

226 DUTHOIT Aline Limoges (St Louis) Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

227 EYLIER Christiane Saint Etienne (E Montaud) Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

228 FAVRE ROCHEX Corinne La Roche sur Foron Sol 3ème agrès F1 Aînées

228 BARBOSA Ingrid La Roche sur Foron Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

229 FEAT Katell Bruz Sol 2ème agrès Fédéral

230 FEIERSTEIN Jacques Luisant Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

231 FOUCAUD Eric Nort sur Erdre Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

232 FOURMY Christine Maiche Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

233 FOURNEL Pascale Amplepuis Sol 4ème agrès Fédéral

234 FRANCO Carole Saint André lez Lille Sol 1er agrès Fédéral

235 GARNIER Martine Luisant Sol 4ème agrès Fédéral

236 GAUTIER Magali La Montagne Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

237 GAVANT Andrée Bourgoin Jallieu Table de Saut 1er agrès Fédéral

238 GELAS Pascale Saint Romain en Gal Poutre 2ème agrès F1 Aînées

239 GENTIAL Marie‐Dominique Saint Etienne (E Montaud) Sol 4ème agrès Fédéral

240 GERBAUD Chantal Montrond Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

241 GODIN Christine Triel sur Seine Table de Saut 3ème agrès Fédéral

AFFECTATION

6ème degré
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242 GOORIS Sandrine Bayonne Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

243 HAMONIC Graziella Lehon Ensemble Alignement Fédéral

244 HENNEQUIN Chrystèle Soustons Sol 3ème agrès Fédéral

245 JACON Véronique Saint Jean de Maurienne Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

245 BROCHIER Claude Saint Jean de Maurienne Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

246 JOUSSEAUME Henri Couëron Table de Saut 1er agrès Fédéral

247 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu Poutre 1er agrès Fédéral

248 KARGULEWICZ Dominique Cenon Sol 1er agrès F1 Jeunesses

249 LEPAGE Aurélie Veauche Sol 2ème agrès F1 Aînées

250 LEPAROUX Jacqueline  Vertou Poutre 1er agrès F1 Aînées

251 LEPERCQ Isabelle Mouvaux Sol 3ème agrès Fédéral

252 LETERTRE Valérie Nort sur Erdre Sol 2ème agrès F1 Aînées

253 MENARD Marie‐Laure La Montagne Poutre 2ème agrès F1 Aînées

254 MICHEA Marie‐Laurence Beaune Poutre 2ème agrès F1 Aînées

255 MICOUD Clémentine Saint Laurent du Pont Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

256 MORA Régine Dax (Envolée) Poutre 1er agrès F1 Aînées

257 MUSSARD Sylvie Limoges (Genets) Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

258 NEBRA Andrée Aire sur Adour Poutre 2ème agrès Fédéral

259 NOGUEIRA Corinne Limoges (Genets) Barres 1er agrès F1 Aînées

260 PAFFUMI Véronique Caluire Table de Saut 3ème agrès Fédéral

261 PALUMBO Dolorès Cluses Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

262 PASCAL Eliane Saint Etienne (Avant‐Garde) Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

263 PATRIT Sylvie  Le Palais sur Vienne Barres 1er agrès Fédéral

264 PERRIER Paul Sannois Saint Gratien Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

265 PIAT Véronique Cysoing Sol 1er agrès Fédéral

266 PILIA Patricia Lestrem Table de Saut 3ème agrès Fédéral

267 PISKA Léa Beaune Barres 1er agrès F1 Jeunesses

268 PLANCHAT Claude Sigoulès Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

269 POULIQUEN Cécile Brest Barres 2ème agrès Fédéral

270 PUCELLE Joëlle La Baule Escoublac Sol 1er agrès F1 Aînées

271 PUSCHMANN Isabelle Triel sur Seine Poutre 2ème agrès Fédéral

272 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

273 ROUSSEAU Chrystal Les Herbiers Barres 1er agrès F1 Jeunesses

274 RUEL Jean‐Jacques Orlienas Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

275 STEPPE Fabienne Saint André lez Lille Poutre 3ème agrès Fédéral

276 TACHOT Michèle Croissy sur Seine Barres 3ème agrès Fédéral

277 TATON Mélanie Replonges Sol 2ème agrès F1 Aînées

278 VANDAELE Patricia Angers Barres 2ème agrès Fédéral

278 PLAYS CARAES Anaïs Angers Barres 2ème agrès Fédéral

279 VERDIER Colette Le Palais sur Vienne Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

280 VILLE Delphine Brignais Barres 1er agrès Fédéral

281 VINCENT MOUTIER Chloé Fournes en Weppes Table de Saut 2ème agrès Fédéral
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301 ADAMO Nadine Saint Romain en Gal Table de Saut Secrétaire Fédéral

302 ABADIE Alexandra Pau Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

303 BARTHOD Solène Maiche REMP

304 BAUDRY Alexandra Lanester Sol Secrétaire F1 Aînées

305 BAYETTE Patrice Lèves Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

306 BEAUCHAMP Fabienne Amplepuis Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

307 BLANCHARD Cécile Saint Mathurin sur Loire Poutre 3ème agrès F1 Aînées

308 BOSSARD Eloïse Aizenay Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

309 BRUCKERT Bénédicte Mornant Table de Saut RA F1 Aînées

310 BRUNON Stéphane Andrézieux Poutre Secrétaire F 1 Aînées

311 CARTON Chrystèle Andrézieux Sol 4ème agrès F1 Jeunesses

312 CLAUZEL Corinne Brignais Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

313 COILLET Valérie Marcq en Baroeul Sol 4ème agrès F1 Aînées

314 COUSSOT Martine Eaubonne Poutre 3ème agrès F1 Aînées

315 DELIAU Monique Champigneulles Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

316 DETREZ Thierry Lyon REMP

317 DOMINIQUE Isabelle Limoges (Cadets) Poutre 4ème agrès F1 Jeunesses

318 DURAND Jennifer Champigneulles Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

319 DOMINGUES Catherine Pau Poutre RA F1 Aînées

320 EQUIS Raymond Rive de Gier Poutre 3ème agrès F1 Aînées

321 FIEVRE Caroline Montaigu Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

322 GALLOT Nathalie Dax (JAD) Barres Secrétaire Fédéral

323 GAUGAIN Alberte Angers Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

324 GUEVEL Suzie Questembert REMP

325 GUILMAIN Sandrine Limoges (St Louis) REMP

326 HARNAIS Marie‐Thérèse Limoges (Cadets) Secrétaire Poutre Fédéral

327 HEQUET Sandrine Dax (JAD) Barres RA F1 Jeunesses

328 HUGUENEL Marina Strasbourg Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

329 JEAN Christiane Entre Deux Guiers REMP

330 KNECHT Bénédicte Montrond Barres Secrétaire F1 Jeunesses

331 KOCH Gilles La Tour du Pin Table de Saut RA F1 Jeunesses

332 LACHAIZE Gaëlle Arsac Poutre Secrétaire F1 Jeunesses

333 LACROIX Emilie Feurs Sol Secrétaire Fédéral

334 LARAT Annie Veauche Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

335 LE GALL Valérie Brest Sol 3ème agrès F1 Aînées

336 LE GALLIC Sophie Nort sur Erdre Sol RA F1 Jeunesses

337 LELAIS Sophie Bergerac REMP

338 LELEU Emmanuelle Pérenchies Sol 3ème agrès F1 Aînées

339 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

340 LOMBARD Mathilde Sailly sur la Lys Poutre 3ème agrès F1 Aînées

341 LOUREC Perrine Sigoulès Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

341 DAVIES Eléa Sigoulès Sol 4ème agrès F1 Aînées

 2ème échelon
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342 MARINO Natacha Mornant Barres RA Fédéral

343 MARTIN Magalie Saint Marcellin Poutre Secrétaire F1 Aînées

344 MATIGNON Thérèse Aizenay Poutre RA F1 Jeunesses

345 MERESSE Emmanuelle Estaires Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

346 MINGORI Camille Croissy sur Seine Sol 1er agrès F1 Jeunesses

347 NEVEU Morgane Questembert Sol RA Fédéral

348 ONILLON Emmanuelle Les Herbiers REMP

349 PABLOS Léa Arsac REMP

350 PANICALI Nathalie Rive de Gier Ensemble  RA Fédéral

351 PAPIN  Christelle La Roche sur Foron RA Poutre Fédéral

352 PAUL Jeannine Couëron Barres RA F1 Aînées

353 POINT Lucia Grammond Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

354 POMPORT Juliette Feurs REMP

355 PUCHEU Séverine Pau Barres 3ème agrès F1 Jeunesses

356 RETAILLEAU Manon  Mouzillon Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

357 ROUX Jocelyne Saint Chamond Sol Secrétaire F1 Jeunesses

357 DRAGO Christian Saint Chamond Sol Secrétaire F1 Jeunesses

358 SIMON Marina Chavagnes en Paillers Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

359 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

360 THELISSON Corinne Grammond REMP

361 THEODOROU Lydie Soustons Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

362 TISON Corinne Chereng Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

363 TRAN Sophie Cenon Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

364 TREMBLEY Florence Entre Deux Guiers Barres Secrétaire F1 Aînées

365 VERDON Chiarra Cenon Table de Saut Secrétaire F1 Aînées

366 VION Laurence Chavagnes en Paillers REMP

367 WAELKENS Valérie Lestrem Barres 1er agrès F1 Jeunesses

368 WILZIUS Yolande Lanester REMP

369 DENIS Aurélie Cysoing Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses
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500 LANGLOIS Mélissa Lehon Table de Saut Secrétaire F1 Jeunesses

501 MARQUE DE BARROS Audrey Triel Table de Saut RA Fédéral

502 MERIEUX Marie‐Noëlle Saint Chamond Sol RA F1 Aînées

N° NOMS VILLES CATEGORIE

600 CAMPAS Patricia Mouzillon Ensemble Alignement F1 Aînées

601 CATTEAU Stéphanie Cysoing Ensemble  Exé. Indiv. F1 Jeunesses

602 DELFORGE Jeanne‐Marie Armentières Ensemble  Exé. Indiv. Fédéral

603 DELORME Emilie Orlienas Ensemble RA F1 Aînées

604 PATOIS Dominique Morteau Ensemble  Exé. Indiv. F1 Jeunesses

605 PETOZZI Marie‐Christine Villefranche sur Saône Ensemble  RA F1 Jeunesses

606 PUAUD Magali Aizenay Ensemble  Alignement F1 Jeunesses

607 ROTA Solène Sannois Saint Gratien Ensemble  Exé. Ens. F1 Jeunesses

608 RUEL Annie Saint Laurent du Pont Ensemble  Exé. Indiv. F1 Aînées

609 STEINIRGER Emeline Les Herbiers Ensemble  Exé. Indiv. F1 Aînées

610 TOUTAIN Edith Chéreng Ensemble  Exé. Ens. F1 Aînées

AFFECTATION

 1er échelon

liste juges mouvement ENSEMBLE

AFFECTATION



Responsable des juges  Elisabeth MORICET Appel des juges  6H45

Début des épreuves  7H35

501 MARQUE DE BARROS A Triel (78) RA 342 MARINO Natacha Mornant (69) RA

301 ADAMO Nadine Saint Romain en Gal (69) Sec 322 GALLOT Nathalie Dax (JAD) (40) Sec

8 DENAEGEL Bernard  Mouvaux (59) FF 1 APPELGHEM Michel Sailly sur la Lys (62) FF

115 CELLIER Sylvette Angers (49) L 263 PATRIT Sylvie Le Palais sur Vienne (87) 6ème 

237 GAVANT Andrée Bourgoin Jallieu (38) 6ème  129 GODINAT Sabine Saint Pierre d'Albigny (73) L

150 SCHWEITZER Luc Argenteuil (95) L 18 NEBRA Michel Pau (64) F

246 JOUSSEAUME Henri Couëron (44) 6ème  141 NICOLINI Josiane Luisant (28) L

155 VULIN Marie Luce Replonges (01) L 280 VILLE Delphine Brignais (69) 6ème 

140 MOTTE Florence Villefranche/Saône (69) L 20 PENIN Nathalie Tassin (69) FF

105 BERJONNEAU M Annick Limoges (Cadets) (87) L 156 WATELET Nicole Argenteuil (95) L

281 VINCENT Chloé Fournes en Weppes (59) 6ème  269 POULIQUEN Cécile Brest (29) 6ème 

148 SALMON Nadine Cysoing (59) L 2 BARRAUX Dominique Villefranche/Saône (69) F

119 DELOI Martine Dax (JAD) (40) L 120 DESCAMPS Séverine Perenchies (59) L

138 MEYER Béatrice Chambery (73) L 278 PLAYS CARAES Anaïs Angers (59) L

23 RICHARD Monique  Saint Marcellin (38) F 5 BRISSET Frédérique Bruz (35) FF

142 PASQUE Malika Saint Sébastien/Loire (44) L 153 VERNEY Fabienne St Jean de Maurienne (38) L

266 PILIA Patricia Lestrem (62) 6ème  276 TACHOT Michèle Croissy (78) 6ème 

241 GODIN Gwendoline Triel (78) L 125 FOURNIER Freddy Nantes (44) L

144 PRIN Véronique La Montagne (44) L 134 HOLLANDRE Anne Marcq en Baroeul (59) L

260 PAFFUMI Véronique Caluire (69) 6ème  128 GAY Caroline Tassin (69) L

351 PAPIN Christelle La Roche sur Foron (74) RA 347 NEVEU Morgane Questembert (56) RA

326 HARNAIS M Thérèse Limoges (Cadets) (87) Sec 333 LACROIX Juliette Feurs (42) Sec

108 BIDAUD Annie Eaubonne (95) L 109 BILLON Gwladys Landivisiau (29) L

106 BERTHET Caroline Feurs (42) L 131 GRES Ariane Seyssuel (38) L

247 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu (85) 6ème  234 FRANCO Carole Saint André (59) 6ème 

137 LE DALL Gwendoline Landivisiau (29) L 10 ERIDIA Sophie Dax (Envolée) (40) F

7 DE FIRMAS Cécile Croissy (78) F 139 MICOUD Elizabeth Saint Laurent du Pont (38) L

146 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble (38) L 265 PIAT Véronique Cysoing (59) 6ème 

118 DELIOT Janine Brignais (69) L 3 BAVUSO Simone Saint Etienne (42) F

122 DUBOSCQ Michèle Aire sur Adour (40) 6ème  152 VANDEVOOGHEL M Odile Estaires (59) L

271 PUSCHMANN Isabelle Triel (78) 6ème  225 DOURDANT Dominique Mugron (40) 6ème 

258 NEBRA Andrée Aire sur Adour (40) L 121 DIEBOLD Chantal Strasbourg (67) L

104 BART Sylvie Armentières (59) L 14 GIVOIS Simone Caluire (69) F

208 BENOIT Josette Chambery (73) 6ème  229 FEAT Katell Bruz (35) 6ème 

15 JUNOD M France Bayonne (64) F 154 VEYRET Catherine Bourgoin Jallieu (38) L

127 FRISON Karene Bourgoin Jallieu (38) L 114 BOUCHET Brigitte Nantes (44) L

275 STEPPE Fabienne Saint André (59) 6ème  251 LEPERCQ Isabelle Mouvaux (59) 6ème 

110 BLANC Stéphanie Replonges (01) L 133 GUIPET Michèle Beaune (21) L

9 DESMAS Françoise Nantes (44) F 244 HENNEQUIN Chrystèle Soustons (40) 6ème 

147 RYSSEN Fanny Lestrem (62) L 126 FREGNET Sylvie Triel (78) L

233 FOURNEL Pascale Amplepuis (69) 6ème 

116 COCHETEL Chantal Vertou (44) L

235 GARNIER Martine Luisant (28) 6ème 

12 GAUVIN Karine Saint Sébastien/Loire (44) F

239 GENTIAL M Dominique Saint Etienne (42) 6ème 

112 BOTTO Nicole Argenteuil (95) L

350 PANICALI  Nathalie Rive de Gier (42) RA

Sec

6 CARIOU Geneviève La Tour du Pin (38) F

243 HAMONIC Grazielle Lehon (22) 6ème 

602 DELFORGE J Marie Armentières (59) Ens

111 BONINGUE Chantal Lyon (69) Ens

22 REINOSE A Marie Bruz (35) FF

145 RENARD Perrine Fournes en Weppes (59) L

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et M Odile HANSSENS 

damod.hanssens@orange.fr  06 42 04 47 47

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE

ALIGNEMENT

2ème agrès 

POUTRE  SOL

1er agrès 1er agrès 

4ème agrès 

1er agrès 

2ème agrès 

3ème  agrès  3ème agrès 

2ème  agrès 

3ème agrès  3ème agrès

2ème agrès 

CHAMPIONNAT "FÉDÉRAL AÎNÉES JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 



Responsable des juges  Lionel GRES Appel des juges  7H15

En Formation Frédérique BOUCHAUD Début des épreuves  8H00

309 BRUCKERT Bénédicte  Mornant (69) RA 352 PAUL Jeannine Couëron (44) RA

365 VERDON Chiarra Cenon (33) Sec 364 TREMBLEY Florence Entre Deux Guiers (38) Sec

268 PLANCHAT Claude Sigoulès (24) 6ème 11 FRISON Nadège Bourgoin Jallieu (38) F

264 PERRIER Paul Sannois Saint Gratien (95) L 259 NOGUEIRA Corinne Limoges (Genêts) (87) 6ème 

227 EYLIER Christiane Saint Etienne (Etoile)(42) 6ème  204 BEAUVAIS Christine Lèves (28) 6ème 

149 SCHNEIDER Marthe Strasbourg (67) L 103 BAGIEU M Pierre Dax (JAD) (40) L

21 PEYRES J Louis Dax (Envolée) (40) F

124 FOURNERET M Hélène Audincourt (25) L

132 LALLEMAND Aude Estaires (59) L 221 COURTIN Sylvie Nantes (44) 6ème 

210 BIADATTI Muriel Couëron (44) 6ème  223 DECONNINCK J Marie Saint André (59) 6ème 

306 BEAUCHAMP Fabienne Amplepuis (69) 2ème 135 LAFFARGE Claire Tassin (69) L

356 RETAILLEAU Manon Mouzillon (44) 2ème 205 BECQUEMBOIS Pascal Estaires (59) 6ème

216 CHAMARANDE Chantal Amplepuis (69) 6ème 

231 FOUCAUD Eric Nort sur Erdre (44) 6ème 

319 DOMINGUES Catherine Pau (64) RA 502 MERIEUX Marie Noëlle  Saint Chamond (42) RA

310 BRUNON Stéphane Andrézieux (42) Sec 304 BAUDRY Alexandra  Lanester (56) Sec

250 LEPAROUX Jacqueline Vertou (44) 6ème  136 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoulès (24) L

218 CONSTANT Samantha Montrond les Bains (42) 6ème  117 DELANOUE Angélique Saint Mathurin sur Loire (42) L

13 GIRARDIN Isabelle Morteau (25) F 270 PUCELLE Joëlle La Baule (44) 6ème 

104 DUPLAND Delphine Mouvaux (59) 6ème  16 MARTIN M Noëlle Entre Deux Guiers (38) F

253 MENARD M Laure La Montagne (44) 6ème  252 LETERTRE Valérie Nort sur Erdre (44) 6ème 

254 MICHEA M Laurence Beaune (21) 6ème  249 LEPAGE Aurélie Veauche (42) 6ème 

238 GELAS Pascale Saint Romain en Gal (69) 6ème  277 TATON Mélanie Replonges (01) 6ème 

209 BERDOYES Isabelle Mugron (40) 6ème  211 BONNAUD Nicole La Baule (44) 6ème 

320 EQUIS Raymond Rive de Gier (42) 2ème 101 BABONNEAU Aurélie Saint Sébastien sur Loire (44) L

314 COUSSOT Martine Eaubonne (95) 2ème 107 BETEMPS Jocelyne La Roche sur Foron (74) L

307 BLANCHARD Cécile Saint Mathurin sur Loire (49) 2ème 338 LELEU Emmanuelle Perenchies (59) 2ème

340 LOMBARD Mathilde Sailly sur la Lys (62) 2ème 335 LEGALL Valérie Brest (29) 2ème

224 DIDIER Margot Veauche (42) 6ème 

215 CARIOU Angélique Landivisiau (29) 6ème 

341 DAVIES Eléa Sigoulès (24) 2ème

313 COILLET Valérie Marcq en Baroeul (59) 2ème

603 DELORME Emilie Orliénas (69) RA

600 CAMPAS Patricia Mouzillon (44) Ens

130 GRANGERAT Reine Cluses (74) L

608 RUEL Annie Saint Laurent du Pont (38) Ens

609 STEINIRGER Emeline Les Herbiers (85) Ens

4 BOIRON Monique Saint Pierre d'Albigny (73) FF

610 TOUTAIN Edith Chereng (59) Ens

4ème agrès 

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 6èmes

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et M Odile HANSSENS 

damod.hanssens@orange.fr 06 42 04 47 47

Alignement 

Exécution Individuelle

Exécution d'Ensemble 

2ème agrès 

1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

POUTRE  Sol

1er agrès 

3ème agrès 3ème agrès 

4ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 AÎNÉES " 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès  1er agrès 

3ème agrès 

2ème agrès 



Responsable des juges  Germinal FLORES Appel des juges  8H15

Début des épreuves  9H00

331 KOCH Gilles  La Tour du Pin (38) RA 327 HEQUET Sandrine Dax (JAD) (40) RA

500 LANGLOIS Mélissa Lehon (22) Sec 330 KNECHT Bénédicte Montrond les Bains (42) Sec

315 DELIAU Monique Champigneulles (54) 2ème  267 PISKA Léa Beaune (21) 6ème

321 FIEVRE Caroline Montaigu (85) 2ème  367 WAELKENS Valérie Lestrem (62) 2ème 

222 DASTE Patricia Aire sur Adour (40) 6ème  151 TAFFAREL J Pierre Grenoble (38) L

339 LIEVIN Laurence Saint André (59) 2ème  273 ROUSSEAU Chrystal Les Herbiers (85) 6ème 

261 PALUMBO Dolorès Cluses (74) 6ème  345 MERESSE Emmanuelle Estaires (59) 2ème 

362 TISON Corinne Chereng (59) 2ème  226 DUTHOIT Aline Limoges (St Louis) (87) 6ème 

274 RUEL J Jacques Orliénas (69) 6ème  353 POINT Lucia Grammond (42) 2ème 

363 TRAN Sophie Cenon (33) 2ème  201 ARCE Patricia Limoges (Cadets) (87) 6ème 

19 PAIRE Hélène Grammond (42) F 228 BARBOSA Ingrid La Roche sur Foron (74) 2ème 

359 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul (59) 2ème  305 BAYETTE Patrice Lèves (28) 2ème 

369 DENIS Aurélie Cysoing (59) 2ème  230 FEIERSTEIN Jacques Luisant (28) 6ème

240 GERBAUD Chantal Montrond les Bains (42) 6ème 355 PUCHEU Séverine Pau (64) 2ème 

344 MATIGNON Thérèse Aizenay (85) RA 336 LE GALLIC Sophie  Nort sur Erdre (44) RA

332 LACHAIZE Gaëlle Arsac (33) Sec 357 DRAGO Christian Saint Chamond (42) Sec

245 BROCHIER Claude Saint Jean de Maurienne (38) 6ème  219 CONTE Chantal Bergerac (24) 6ème 

203 BAYLE M Claude Andrézieux (42) 6ème  346 MINGORI Camille Croissy (78) 2ème 

242 GOORIS Sandrine Bayonne (64) 6ème  213 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu (38) 6ème

255 MICOUD Clémentine Saint Laurent du Pont (38) 6ème  248 KARGULEWICZ Dominique Cenon (33) 6ème

212 BRAS Marthe Mornant (69) 6ème  279 VERDIER Colette Le Palais sur Vienne (87) 6ème 

220 COUDERC Sandrine Bergerac (24) 6ème  328 HUGUENEL Marina Strasbourg (67) 2ème

318 DURAND Jennifer Champigneulles (54) 2ème  272 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire (44) 6ème

232 FOURMY Christine Maiche (25) 6ème  334 LARAT Annie Veauche (42) 2ème 

262 PASCAL Eliane Saint Etienne (42) 6ème  257 MUSSARD Sylvie Limoges (Genêts) (87) 6ème 

361 THEODOROU Lydie Soustons (40) 2ème  206 BELLUT Marie Pierre Saint Chamond (42) 6ème

123 FOURNERET Fabienne Audincourt (25) L 358 SIMON Marina Chavagnes en Paillers (85) 2ème 

323 GAUGAIN Alberte Angers (49) 2ème  207 BENETTI Céline Seyssuel (38) 6ème

312 CLAUZEL Corinne Brignais (69) 2ème  236 GAUTIER Magali La Montagne (44) 6ème 

302 ABADIE Alexandra Pau (64) 2ème  311 CARTON Chrystèle Andrézieux (42) 2ème 

317 DOMINIQUE Isabelle Limoges (Cadets) (87) 2ème  202 AVENO Céline Saint Marcellin (38) 6ème

143 PECH Brigtte Seyssuel (38) L 308 BOSSARD Eloïse Aizenay (85) 2ème 

605 PETOZZI M Chrisrine Villefranche sur Saône RA

217 COMETTI Maryvonne Saint Etienne (42) 6ème 

606 PUAUD Magalie Aizenay (85) Ens

604 PATOIS Dominique Morteau (25) Ens

601 CATTEAU Stéphanie Cysoing (59) Ens

17 NAVES M France Chambery (73) F

607 ROTA Solène Sannois Saint Gratien (95) Ens

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 5èmes

3ème agrès 

ENSEMBLES

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 

OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et M Odile HANSSENS 

damod.hanssens@orange.fr 06 42 04 47 47

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 

4ème agrès 

3ème agrès  3ème agrès 

4ème agrès 

POUTRE  SOL

1er agrès  1er agrès 

2ème agrès 2ème agrès 

3ème agrès 

2ème agrès  2ème agrès 

CHAMPIONNAT "F1 JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT  BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès  1er agrès 


